NATANAEL R. DE ASSIS – EIRELI - PLENA LOCACÕES E 

SERVICOS, CNPJ nº 00.633.937/0001-02.  

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 009/2024. 

OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviço de Locação de 

Veículos. 

VALOR: Lote I - Locação Mensal – R$ 2.068.999,20 (dois milhões sessenta e oito 

mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos) e Lote II - Locação 

Diárias – R$ 823.999,20 (oitocentos e vinte e três mil novecentos e noventa e 

nove reais e vinte centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Funcional: 

04.122.0004.2004.0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. 

Código de Aplicação: 999. FMS: Funcional: 10.301.0011.2063.0000. Elemento de 

Despesa: 33.90.39.00.

[...]

contrato no percentual de 4,26% (quatro vírgula vinte e seis por cento), 

correspondente ao IPCA 2025, e prorrogar a vigência do contrato por mais 12 

(doze) meses, mantidas as demais cláusulas contratuais.  

VALOR DO ADITIVO: Lote I - Locação Mensal – R$ 88.139,36 (oitenta e oito 

mil cento e trinta e nove reais e trinta e seis centavos) e Lote II - Locação Diárias 

– R$ 35.102,36 (trinta e cinco mil cento e dois reais e trinta e seis centavos). 

VALOR TOTAL COM ADITIVO: Lote I - Locação Mensal – R$ 2.157.138,56 

(dois milhões cento e cinquenta e sete mil cento e trinta e oito reais e cinquenta 

e seis centavos) e Lote II - Locação Diárias – R$ 859.101,56 (oitocentos e 

cinquenta e nove mil cento e um reais e cinquenta e seis centavos). 

ASSINATURA DO ADITIVO: 03/02/2026.  

Colônia do Piauí– PI, 03 de fevereiro de 2026. 

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo 

Prefeito Municipal